[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"03"  марта  2011

          г. Дивногорск

                 № 77п
О внесении изменений в Постановление администрации города Дивногорска

от 19.05.2009 № 444п «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов

к объектам социальной инфраструктуры» (в редакции от 09.07.2010 № 444-п)

На основании ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь  ст.43.Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение №1 к Постановлению администрации города Дивногорска от 19.05.2009 № 444п «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов

к объектам социальной инфраструктуры» (в редакции от 09.07.2010 № 444-п)
 изложить в новой редакции:

СОСТАВ КОМИССИИ

По определению мест общего пользования, к которым не обеспечен беспрепятственный доступ для инвалидов и маломобильных групп населения, а также по определению на автомобильных стоянках (остановках) мест для специальных автотранспортных средств инвалидов.

Конопелько А.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства                               администрации города Дивногорска, председатель комиссии;

Макушкина Т.В. –  начальник отдела по работе с льготными категориями граждан управления социальной защиты населения администрации города Дивногорска, заместитель председателя комиссии;

Баранова И.А. –    специалист отдела по работе с льготными категориями граждан управления социальной защиты населения администрации города Дивногорска, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Логинова Е. В. -  специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города Дивногорска;

Куприянова О.В. –  председатель Всесоюзного общества инвалидов города Дивногорска (по согласованию);

Жбанов А.Л.. –    государственный инспектор ОГИБДД ОВД по городу Дивногорску (по согласованию);
Мазур К.Н. –         старший государственный инспектор ОГИБДД ОВД по городу Дивногорску (по согласованию);

Глава города                                                                                                 Е.Е.Оль